39. non succurrit ad quem casum respiciat auctor.
551. 51. ὡς ἔδὲ τύτων τὸς, οἵ περ — Illud τῶ-
των respicit ad Athenienses nomine politici auctoris.
60. καὶ delendum.

552. 93. αὖ τὸς divisio vocabulij.

553. 34. ante ὡς ἔδερ ἐνήγεν suasit vel roga-
tionem tulit ad populum.

43. γε] l. τε

554. 79. καὶ] γ. μετὰ.

82. ἀρρωστότερον] segniorem.

μεν. ὑποφύοντα

556. 36. mallet προσθεῖτο

557. 87. οἱ delendum

ἀντερου. f. ἐκ χρηματίσαστο, εἶτα ἐπανε-
δοι ἀφ' αὐτῶν. καὶ γὰρ φανερόν, ὡς αὐτοῖς — classe ad-
jutus exigeret tributum (ab urbibus grecis, quae nolu-
erant dare, quod de re jam ante memoraverat auctor)
deinde classe dimissa iterum rediret eo, unde discesserat. Con-
stabat enim cum (ad rem magnam et classes instructio-
ne dignam) classe noluisse uti.

558. 19. 15. φθορᾷ.

22. f. ἐπεὶ, εἴ γε ἐβελήθη, διαπολεμῆσαι δοκεῖ
ἐπιφανῆς δὴ περ

26. γ. καταφωρᾶται δὲ τεχναζόμενος μάλις
δὲ ἢν εἶπε πρόφασιν. ἴδεν δὲ τῆς προφάσεως,
ἢν εἶπε. Ad callide ναφεγ εἰ μεγίστη, διπρην
εἰς εἰς maxime, quem pro se tulit, pro textu.

ἀντερου. εἰδὲ aut ἰδὲ εἰς ιόνερε ad Phae-
tidem et Caunium versus. nam Samo solvebat.

559. 65. τοῖς ἐπὶ πρεσβυαμένοις. νὴ εἰ αὐτῶν (ἢ περ-
πὸν simplex hic idem φραση ἐπεμπὸν κτερόντες...